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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 33/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Kit Cesta Básica Gêneros Alimentícios: Composição: 04kg de açúcar cristal, 01kg de farinha de
mandioca, 01kg sal refinado, 02kg de feijão carioca, 01 leite em pó integral, (pct. c/200g), 02 kg de
arroz branco, 02 kg de arroz parabolizado, 03 macarrão espaguete (pct 500g), 04 flocão de milho
(pct.500g) 02 bolacha comum (pct 200g) 01 biscoito tipo maria (pct 500g) 01 café em pó (pct 250g) 01
óleo de soja 900ml, 01 rapadura em tablete c/500g, 01 fiambre em conserva (kitut – 320g), 01
margarina 500g, 01 panetone 500grs
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

L S MOURA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

30.386.911/0001-
60

10/12/2021 -
12:24:32

MARCA PROPRIA MARCA PROPRIA 900 191,38 172.242,00 Sim

SUPERMERCADO
MEDIO OESTE EIRELI

27.390.249/0001-
07

10/12/2021 -
15:52:58

KIT CESTA KIT CESTA 900 145,00 130.500,00 Sim

RIOGRANDENSE
COMERCIO E
REPRESENTACOES
EIRELI ME

24.114.994/0001-
35

13/12/2021 -
11:21:55

DA
CASA/RIOGRANDENSE

DA
CASA/RIOGRANDENSE

900 126,00 113.400,00 Sim

H G INDUSTRIA DE
ALIMENTOS LTDA

22.772.312/0001-
56

12/12/2021 -
10:33:55

HEG COMERCIO
E SERVICOS

HEG COMERCIO
E SERVICOS

900 104,94 94.446,00 Sim

A V DE LIMA
BELARMINO

37.384.577/0001-
54

13/12/2021 -
08:37:42

AIB AIB 900 119,99 107.991,00 Sim

Flávio Carvalho Dantas
Wanderley - Epp

70.026.240/0001-
40

13/12/2021 -
08:46:46

NA DESCRIÇÃO
DETALHADA

NA DESCRIÇÃO
DETALHADA

900 142,97 128.673,00 Sim

J.I.C. DE CARVALHO 09.439.791/0001-
25

13/12/2021 -
09:07:54

SANTA RITA SANTA RITA 900 127,82 115.038,00 Sim

0002 - Kit Cesta Básica Gêneros Alimentícios: Composição: 04kg de açúcar cristal, 01kg de farinha de mandioca, 01kg sal
refinado, 02kg de feijão carioca, 01 leite em pó integral, (pct. c/200g), 02 kg de arroz branco, 02 kg de arroz parabolizado, 03
macarrão espaguete (pct 500g), 04 flocão de milho (pct.500g) 02 bolacha comum (pct 200g) 01 biscoito tipo maria (pct 500g) 01
café em pó (pct 250g) 01 óleo de soja 900ml, 01 rapadura em tablete c/500g, 01 fiambre em conserva (kitut – 320g), 01
margarina 500g, 01 panetone 500grs
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

L S MOURA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

30.386.911/0001-
60

10/12/2021 -
12:24:35

MARCA PROPRIA MARCA PROPRIA 300 191,38 57.414,00 Sim

SUPERMERCADO
MEDIO OESTE EIRELI

27.390.249/0001-
07

10/12/2021 -
15:54:13

KIT CESTA KIT CESTA 300 145,00 43.500,00 Sim

RIOGRANDENSE
COMERCIO E
REPRESENTACOES
EIRELI ME

24.114.994/0001-
35

13/12/2021 -
11:22:09

DA
CASA/RIOGRANDENSE

DA
CASA/RIOGRANDENSE

300 126,00 37.800,00 Sim

H G INDUSTRIA DE
ALIMENTOS LTDA

22.772.312/0001-
56

12/12/2021 -
10:36:13

PRODUCAO
PROPIA

PRODUCAO
PROPIA

300 108,30 32.490,00 Sim

A V DE LIMA
BELARMINO

37.384.577/0001-
54

13/12/2021 -
08:42:28

AIB AIB 300 119,00 35.700,00 Sim
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Flávio Carvalho Dantas
Wanderley - Epp

70.026.240/0001-
40

13/12/2021 -
08:47:19

NA DESCRIÇÃO
DETALHADA

NA DESCRIÇÃO
DETALHADA

300 142,97 42.891,00 Sim

J.I.C. DE CARVALHO 09.439.791/0001-
25

13/12/2021 -
09:08:20

SANTA RITA SANTA RITA 300 127,82 38.346,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Flávio Carvalho Dantas Wanderley - Epp 70.026.240/0001-40 60 dias

H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA 22.772.312/0001-56 060 dias

L S MOURA DISTRIBUIDORA EIRELI 30.386.911/0001-60 60 dias

RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME 24.114.994/0001-35 60 dias

J.I.C. DE CARVALHO 09.439.791/0001-25 60 dias

A V DE LIMA BELARMINO 37.384.577/0001-54 060 dias

SUPERMERCADO MEDIO OESTE EIRELI 27.390.249/0001-07 60 dias

Fornecedores divulgados.

josé jailson pereira

Pregoeiro

João Marcelo da Silva Farias

Apoio

Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio


